РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2024 года № 55/327-1

О плане работы Ровеньской территориальной

избирательной комиссии на 2025 год

Заслушав и обсудив сообщение председателя Ровеньской территориальной

избирательной комиссии Макаровой Е.В. о выполнении плана работы

Ровеньской территориальной избирательной комиссии за 2024 год, Ровеньская

территориальная избирательная комиссия отмечает, что все мероприятия

плана работы выполнены качественно и в полном объѐме. Члены

территориальной избирательной комиссии принимали активное участие в

выполнении календарного плана, планов организационно-технических и других

мероприятий по подготовке и проведению  выборов.

Ровеньская территориальная избирательная комиссия провела выборы Президента

Российской Федерации, которые были назначены на 17 марта 2024 года,

оказывала организационную, методическую, правовую помощь участковым

избирательным комиссиям в ходе подготовки и проведения выборов.

Рассмотрев предложенный проект плана работы Ровеньской территориальной

избирательной комиссии на 2025 год, Ровеньская территориальная

избирательная комиссия постановляет :

1. Принять к сведению информацию о выполнении плана работы Ровеньской

территориальной избирательной комиссии за 2024 год.

2. Утвердить план работы Ровеньской территориальной избирательной комиссии

на 2025 год (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на странице Ровеньской территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В.Макарову.

Председатель

Ровеньской территориальной избирательной

комиссии

Е.В.Макарова

Секретарь

Ровеньской территориальной избирательной

комиссии

А.В.Евтухова